Gla.

perpetuum expectavit cor meum et misericordiam. **A**t sustinui qui simul contristatur et non fuit qui consolaretur et non inueni. **A**t dederunt in escam meam fel et in siti mea potauerunt me aceto. **F**iat mensa eorum coram ipsis in laqueum et in retributiones et in scandalum. **O**bscurentur oculi eorum ne videant et deorsum eorum semper incurua. **A**ffunde super eos iram tuam et furor ire tue comprehendat eos. **F**iat habitatio eorum deserta et in tabernaculis eorum non sicut qui inhabitet. **Q**uo que tu percussisti persecuti sunt et super dolorem uulnerum meorum addiderunt. **A**ppone iniquitatem super iniquitatem eorum et non intrent in iustitiam tuam. **D**eleantur de libro uiuentium et cum iustis non scribantur. **E**go sum pauper et dolens salus tua deus suscepit me. **N**audabo nomen dei cum cantico et magnificabo eum.

in laude. **A**t placebit dō sup vitu-
lum nouellum cornua pducentem
& ungulas. **V**ideant p̄aupes & leten-
tur querite d̄m & uiuet anima ur̄a

Quō exaudiuit p̄aupes d̄ns & uinctos
suos n̄ desperit. **A**udent illum celi
& t̄ra mare & omnia reptilia in eis

Quō d̄s saluam faciet syon & edifica-
bunt̄ ciuitates iude. **A**t in habitab̄t
ibi & hereditate adquirent eā. **A**t se-
men seruoꝝ eī possidebit eā & qui di-
ligunt nom̄ eius habitab̄t in ea. **P**

D̄s in adiutoriu meū intende d̄ne
ad adiuuandū me festina. **C**on-
fundant̄ & reuerent̄ qui que-
r̄t animam meā. **A**uertant̄ retrorsū
& erubescant qui uolunt in mala

Auertantur satim erubescences qui
dicunt in euge euge. **A**xultent & le-
tentur uite om̄s qui querit te & dicāt
semp magnificet̄ d̄ns qui diligunt

Querite d̄m & uiuet anima ur̄a

salutare tuū. **E**go uero egenus & pauper
sum d's adiuua. **A**diutor m's & libera-
tor m's estu d'ne ne moreris. **P. v.**

Rte d'ne spau n̄ confundat metū
in iusticia tua libera me & eripe me
Inclina ad me aurē tuā & salua me. **A**sto
in d'm p'tectore & in locum inuitū
ut saluum me facias. **Q**uo firmam

tum meū & refugium meū estu. **D**s
m's eripe me de manu peccatoris &
de manu contra legem agentis & unq̄

Quo tu es patiencia mea d'ne d'ne spes
mea aduenture mea. **I**n te confirma-

tus sum exutero de uentre matris
mee tu es p'tector m's. **I**n te cantatio

mea semp̄ tanquam pdigium factus
sum multis & tu adiutor fortis. **R**e-

pleatur os meum laude ut cante
glam tuam tota die magnitudinē

tuam. **N**e picias me in tempore senectū-
tis cum defecerit uirtus mea nede

64
relinquas me. **Q**uia dixerunt inimici
mei in & qui custodiebant animam meam
consilium fecerunt in unum. **V**identes deus
dereliquit eum persequimini & comprehen-
dite eum quia non est qui eripiat. **O**s meum
elongeris a me deus meus in auxilium
meum respice. **C**onfundantur & deficiant
detrahentes anime mee operantur con-
fusione & pudore qui querunt ut ma-
la in. **E**go autem semper sperabo & adiciam
super omnem laudem tuam. **O**s meum
annuntiabit iustitiam tuam tota die sa-
lutare tuum. **Q**uoniam non cognovi literam tu-
am introibo in potentias domini domine
memorabor iusticie tue solus. **O**s
docuisti me in iuventute mea & us-
que nunc pronuntiabo mirabilia tua
Et usque in senectam & senium deus ne
derelinquas me. **D**onec annuntietur
brachium tuum generationi omni
que ventura est. **P**otentiam tuam &